

Aurélie Schmitt

Infographiste

ME CONTACTER

1 rue du chalet
25310 Hérimoncourt
06 95 78 29 57
contact@inumedia.fr
inumedia.fr






INFORMATIONS

29 ans
Permis B
Mariée, 2 enfants

PERSONNALITÉ

Rigoureuse
Dynamique
Créative
Autonome
Esprit d'équipe

COMPÉTENCES

Photohop 
Illustrator 
Indesign 
Css 
HTML 

HOBBIES



« Créative, rigoureuse, je dispose des compétences permettant une vraie réactivité pour répondre aux impératifs des clients. Ma formation, mon expérience et mon entreprise me permettent une autonomie dans mon travail et m'ont appris à travailler en collaboration avec tous les intervenants dans le processus de réalisation des projets clients. »

EXPÉRIENCE

Professionnelle

2008 - Formatrice Photoshop

Formatrice Photoshop lors de «l'Université Ouverte»

2008 - 2009 - Maquettiste en Chef

Maquettiste en chef du journal universitaire

2009 - Stage Infographiste, intégratrice web

Stage de 3 mois dans l'entreprise Canadienne Akufen Studios

2009 - 2017 - Infographiste 3D

Infographiste 3D chez Virtuel City. Réalisation de grands espaces urbains en 3D réaliste.

2011 - 2014 - Vaccataire PAO

Intervenante PAO à l'Université de Franche-Comté: conception de supports de communication afin de promouvoir des événements

2017- 2018 - Formatrice indépendante

Sous traitante pour une entreprise de Formation professionnelle.

SCOLARITÉ ET

Diplômes

2009 - DUT SRC (MMI)

Formation aux métiers du web

LANGUES

parlées

Anglais

Niveau intermédiaire